ДОГОВОР ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ

Ярославская область

Индивидуальный предприниматель Белов .Щмитрий Александрович (ИНН
7602|1506690, ОГРИП3047602183001Ь9), именуемый в дальнейшем <<Исполнитель)),

размещает на своем официальном сайте: hЦ,рq,l&дsецс\/о-q9оl1QФ]=цl публичную оферту о

заключении договора на оказание гос-iиничных услуг в Эttо-отеле Агропарк кЯсенево>>

(далее - Отель).
Настоящий Щоговор публичный оферты адресован неопределенному кругу лиц с

официальным публичным предложенL_ем заключить договор об оказании гостиничных

услуг в соответствии с п. 2 статьи 437 Граrкданского кодекса Российской Федерации.

!оговор считается заключенным и приобретает силу с момента совершения Заказчиком
действий, предусмотренных в Оферте и означающих присоединение ко всем услоВияМ
Оферты без каких-либо изъятий или ограничений.

Фактом, подтверждающим приrulтие настояrцей оферты и заключение договОра СО

стороны Потребителя (заlсазчика), явIяется ее акцептирование, а именно: оплата услуг
исполнителя.

1. Основные понятия
оферта - настоящий документ, представляющий собой предложение о заключении

сделки, в котором изложены с),щественные условия договора, адресованное
IIеограниченному кругу лиц, Если Заказчик принимает оферту (вырахiает согласие и

акцептирует ее), это означает заключение между сторонами предло}кенного договора на

оговоренных в оферте условиях.
Дкцепт оферты - полное и бе:,оговорочное принятиеЗаI(азчиком оферты путеМ

оплаты успуг, оказываемых Исполнителем по настоящему договору.
Гостиничные услуги - услуги, связанные с размеrцением, про}I(иванием в отеле и

иные сопУтствующие услуги, предостазляемые Исполнителем ЗаIсазчику в соответствии

с Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации (УТВ.

Постановлением Правительства РФ от J9.10.2015 г. N1085).
заказ.lиlt - гражданин, имекщий намерение заказать или приобрести либо

заItазывающий, приобретающий и (или) использующий гостиничные услуги
исключительно для личных и иных нужд, не связанных с осуществлением
предпринимательской деятельности.

2, Предмет договора
2.|. Исполнитель обязуется :lo заявке Заказчика оказать услуги, указанные в п,

2.2. настояпдего Щоговора, а Заказчиrс lбязуется оплатить эти услуги.
2.2. Исполнитель обязуется ,)казать Заrсазчику гостиничные услуги в Эко-отеле

Дгропарк <<Ясенево> (номер реестровой записи в Едином реестре объектов классификации

в сфере туристской индустрпи С762024015558, дата включеIIия в реестр 01.01.2025
.ru/rtt/гesorts/lrotels/ae3aO2fI)-c6()t]-l1эf-92dqзl].cOc4q7d5rabou1-

геsоrt)), расположенном по адресу: 15с5б4, Ярославская область, М.Р-н НеItрасовский, с.п.

Некрасовское, д. Лобастово, ул Родlиковая, д. 1а, на условиях данной оферты и в

соответствии с перечнем номеров/дl)миков и тарифами, опубликованными на сайте

исполнителя.
2.3. Без оплаты Исполнитель цредоставляет Заказчику по его просьбе следующие

виды услуг:
- вызов скорой помощи;
- пользование медицинской аптечкой;
- доставка в номер корреспондепции, адресованной Заказчику, по ее получении;

- побудка к определенному времени;
- предоставление кипятка.
2.4. Порядок проживания в отеле определяется Исполнителем и закреплен им в

правилах проживания и пользования гостиничными услугами в отеле.

3. цЕнА. порядок рАсчЕтов
З.1. Заlсазчик производит оплату стоимости гостиничFIых услуг в следующем IIорядке:
- при бронировании номера вносится предоплата в размере 5Оо/о или 100% стоимости

услуги за период про)I(ивания;
- при продлении номера ЗаказчиIс оплачивает стоимость услуг в размере 100 %

предоплаты в соответствии с количеством дней пребывания в отеле.
З.2. оплата за дополнительные услуги производится Заказчиком в размере 100 %

предоплаты по действующему у Исполнителя Прейскуранту.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее испоJтнение

обязательств по настоящему Щоговору в соответствии с действующим законодательством
Российской Федерации.

ИСПОЛНИТЕЛЬ
Индивидуальный предприниматель
Белов Щмитрий Алеtссандрови.t
инн]6021 150б690

8з00 1 69

Белов

зАкАзчик

.-/sy БЕлов \а1<L"/ лмБii;, \аа{lql , "л::"'rПи lбl >
,,*1 rutllL,A]{trpoпIt i.+/Jа\ъ\ -.-w wоптl$/Ф

.\0иi--л пьф)z *

ftё#йlу